
Uchwała nr 1624/188/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu bankowego 
długoterminowego przez Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia  
im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 19 Statutu Mazowieckiego 
Specjalistycznego Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 143/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
25 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Specjalistycznemu Centrum 
Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie zmienionej uchwałą nr 92/13 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 maja 2013 r. – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego  
przez Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza  
w Pruszkowie do kwoty 4.000.000 zł.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego przez Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia  im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


